Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Хила»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2021                                                                                                          № 22

	п/ст Ага

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Хила» от 14.02.2018 №05 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями»
	В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии ст.29 Устава сельского поселения «Хила», администрация сельского поселения «Хила»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации сельского поселения «Хила» от 14.02.2018 №05 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями»  следующие изменения:
 1.1. в преамбуле и приложении № 2 слова «Член Совета Федерации» заменить словами «Сенатор Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                       Б-Д.Д.Бальжинимаев

исп. Будаева Г.Б., 4-11-33